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[image: image2.wmf]Liczba bezrobotnych zarejestrowanych 
w PUP Krosno w kolejnych miesiącach 2009-2010r.
Liczba bezrobotnych zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie

Pracy w Krośnie w latach 1992 – 2009
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www.pupkrosno.info


	P A Ź D Z I E R N I K  2010


1. Liczba zarejestrowanych bezrobotnych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Krośnie* 
	Rejon
	Ogółem
	Kobiety

	Krosno
	2164
	1212

	Powiat krośnieński
	6078
	3338

	Rymanów miasto i gmina
	725
	390

	Dukla miasto i gmina
	1098
	601

	Jedlicze miasto i gmina
	861
	473

	Iwonicz miasto i gmina
	540
	300

	Krościenko Wyżne
	272
	152

	Korczyna
	542
	290

	Wojaszówka
	463
	258

	Miejsce Piastowe
	660
	366

	Chorkówka
	917
	508

	Ogółem
	8242
	4550


2. „Napływ” i „odpływ” bezrobotnych 
	Rejon
	Nowozarejestrowani w  m-cu sprawozdawczym
	Wyłączeni z ewidencji w m-cu sprawozdawczym

	Krosno
	303
	293

	Powiat krośnieński
	809
	756

	Ogółem
	1112
	1049


3. Stopa bezrobocia na koniec września  2010r.
	Rejon
	Stopa bezrobocia w %

	Polska
	11,5%

	Woj. podkarpackie
	14,8%

	Powiat krośnieński 
łącznie z miastem Krosno
	12,5%

	Powiat krośnieński
	17,0%

	Miasto Krosno
	7,1%


65454
4. Zgłoszenia i zwolnienia z przyczyn dotyczących zakładów pracy – stan na koniec października 2010 (narastająco w roku)
	Rejon
	Zgłoszenia zwolnień
	Zwolnienia 

	Powiat krośnieński łącznie z miastem Krosno
	92
	70



Osoby niepełnosprawne - stan na 31.10.2010r.
	Rejon
	Osoby niepełnosprawne
	Nowo zarejestrowane

	Krosno
	159
	20

	Powiat krośnieński
	355
	51

	Ogółem
	514
	71



Osoby bezrobotne wg wykształcenia 31.10.2010r.
	Rejon
	Wyższe
	Policealne
i śr. zawod
	Średnie ogólnoksz.
	Zasadnicze
zawodowe
	Gimnazjum i poniżej

	Krosno
	423
	588
	247
	532
	374

	Powiat kroś.
	739
	1689
	439
	1995
	1216

	Ogółem
	1162
	2277
	686
	2527
	1590


5. Oferty pracy - stan na 31.10.2010r.
	Rejon
	Zgłoszone 
w okresie sprawozdaw.
	Pozostałe na koniec okresu sprawozdaw.
	Suma ofert od początku roku

	Powiat krośnieński łącznie z m. Krosno
	306
	31
	3093


6. Liczba osób skierowanych (od początku roku) na prace interwencyjne, roboty publiczne, przygotowanie zawodowe, szkolenia, podjęcie działalności gosp. – stan na 31.10.2010r.
	Rejon
	Prace interw.
	Szkolenia
	Refund. kosztów
	Przyg. zawod.
	Staże
	Rozpocz. pracy społ. użytecz.
	Roboty publiczne
	Podjęcie działal. gospod.

	Powiat kroś. łącznie z miastem Krosno
	78
	549
	286
	0
	722
	214
	151
	276


7. Bilans bezrobotnych w wieku 18 – 25 lata

	Rejon
	Ogółem
	Kobiety

	Krosno
	423
	230

	Powiat krośnieński
	1541
	837

	Ogółem
	1964
	1067


8. Zarejestrowani bezrobotni z prawem do zasiłku

	Rejon
	Liczba ogółem

	Krosno
	255

	Powiat krośnieński
	1144

	Ogółem
	1399


9. Inne formy – w miesiącu październiku 2010
	Rejon
	Liczba ogółem

	Dodatek aktywizacyjny
	171

	Stypendia na podjęcie nauki
	4


* z  wyłączeniem osób podlegających aktywizacji 
przyg. Rafał Dziura
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